Secretaria de Estado da Educação - SEDUC

DESPACHO

De: SEDUC-GCONV
Para: SEDUC-ESIC
Processo Nº:  0029.199298/2020-30
Assunto: Solicitação de Informação  Para Atender Demanda do

Portal E_SIC.

Senhora,

Considerando o Memorando nº 39/2020/SEDUC-ESIC (0011618794),

temos a informar que esta Gerência já disponibilizou o acesso do Senhor Celio de
Jesus Lang, Prefeito do Município de Urupá, ao Processo nº 0029.170747/2020-68,
o qual poderá visualizar os documentos que instrui os autos, bem como
acompanhar os trâmites administrativos do mesmo.

Nesse sentido, não ha necessidade de baixar cada arquivo em PDF
para envio ao solicitante.

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por Edelir Santos Guizoni, Gerente,
em 21/05/2020, às 15:22, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de
5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI,
informando o código verificador 0011655384 e o código CRC CEAF6C14.

Referência: Caso responda esta Despacho, indicar expressamente o Processo nº
0029.199298/2020-30 SEI nº 0011655384

Despacho SEDUC-GCONV 0011655384         SEI 0029.199298/2020-30 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho SEDUC-GCONV 0011655384